АДМИНИСТРАЦИЯ
                                      ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

                                       АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2017

№ 527
                                                         с. Троицкое
Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого Администрацией Троицкого района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», статьёй 72 «Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 № 136-ФЗ, статьёй 20 «Жилищного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 № 188-ФЗ, статьей 13.1 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого Администрацией Троицкого района на территории муниципального образования  Троицкий район Алтайского края.

2. Ответственным структурным подразделениям разработать и утвердить в срок до 01 октября 2017 года административные регламенты осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района www.troalt.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Троицкого  района по экономике, начальника Управления по   экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района Долгову Т.П.

И.о.главы администрации района
    В.В.Журавлев

	Утвержден

постановлением администрации

района от «___»________ 2017 года №___

Перечень видов муниципального контроля,

осуществляемого Администрацией Троицкого района на территории муниципального образования  Троицкий район Алтайского края

	Вид муниципального контроля
	Наименование отдела ответственного за осуществление муниципального контроля

	1.
	Муниципальный земельный контроль
	Управление по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации Троицкого района

	2.
	Муниципальный жилищный контроль
	Управление по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района

	3.
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения
	Управление по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района